
Администрация муниципального образования 
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2020 № 1127-п

О внесении изменений в 
муниципальную программу «Развитие 
культуры, спорта и молодёжной 
политики на территории Сланцевского 
городского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации Сланцевского муниципального района 
от 12.07.2018 № 884-п «О Порядке разработки, утверждения и контроля за 
реализацией муниципальных программ Сланцевского муниципального района», 
в целях приведения в соответствие объемов финансирования по мероприятиям, 
включенным в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и 
молодёжной политики на территории Сланцевского городского поселения», 
утвержденную постановлением администрации Сланцевского муниципального 
района от 30.10.2019 №1707-п, с решением совета депутатов муниципального 
образования Сланцевское городское поселение Ленинградской области 
от 30.06.2020 №65-гсд «О внесении изменений в решение совета депутатов 
муниципального образования Сланцевское городское поселение Ленинградской 
области от 17.12.2019 № 28-гсд «О бюджете муниципального образования 
Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района 
Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», 
на основании выписки из протокола экспертного совета при администрации 
Сланцевского муниципального района по разработке и реализации 
муниципальных программ от 13.08.2020 №11/20 и экспертного заключения 
ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский 
муниципальный район Ленинградской области от 17.07.2020 № 01-18-04/79, 
администрация Сланцевского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры, спорта и 
молодёжной политики на территории Сланцевского городского поселения» на 
2020 -  2025 годы, утвержденную постановлением администрации Сланцевского 
муниципального района от 30.10.2019 № 1707-п (в редакции от 27.05.2020 
№674-п), следующие изменения:



2

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие культуры, спорта и 
молодежной политики на территории Сланцевского городского поселения» в 
позиции «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе, с 
указанием источников финансирования (тыс. рублей в действующих ценах 
каждого года реализации программы)», в разделе 7. «Информация о ресурсном 
обеспечении муниципальной программы» абзацы 1 и 2 изложить в новой 
редакции:

«Общий объем ресурсного обеспечения реализации муниципальной 
программы составляет 487 290,95614 тыс. рублей, в том числе 23 086, 9 тыс. 
руб. -  бюджет Ленинградской области, 464 204,05614 тыс. руб. - бюджет 
Сланцевского городского поселения, по годам реализации:

2020 год — 114 358,65614 тыс. руб., в том числе 23 086,9,6 тыс. руб. -  
бюджет Ленинградской области, 91 271, 75614 тыс. руб. -  бюджет Сланцевского 
городского поселения.

1.2. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие культуры на территории 
Сланцевского городского поселения» в позиции «Объем финансовых ресурсов, 
запланированных по подпрограмме, с указанием источников финансирования 
(тыс. рублей в действующих ценах каждого года реализации программы)», в 
разделе 6. «Информация о ресурсном обеспечении подпрограммы» первые два 
абзаца изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования —  475 272,25614 тыс. рублей, в том числе 
23 086,9 тыс. руб. -  бюджет Ленинградской области, 452185,35614 тыс. руб. - 
бюджет Сланцевского городского поселения, в том числе по годам реализации:

2020 год —  114358,65614 тыс. руб., в том числе 23 086,9 тыс. руб. -  бюджет 
Ленинградской области, 91271,75614 тыс. руб. -  бюджет Сланцевского 
городского поселения.».

2. Таблицу 2 «План мероприятий муниципальной программы «Развитие 
культуры, спорта и молодёжной политики на территории Сланцевского 
городского поселения» изложить в новой редакции согласно приложению 1.

3. Таблицу 3 «Информация о ведомственной структуре финансирования 
программы «Развитие культуры, спорта и молодёжной политики на территории 
Сланцевского городского поселения» изложить в новой редакции согласно 
приложению 2.

4. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Сланцевского муниципального района Саитгареева P.M.

Глава администра1
муниципального обйазЬвания М.Б. Чистова



Приложение 1
к постановлению администрации 

Сланцевского муниципального района 
от 30.10.2019 № 1707-п 

(в редакции постановления администрации 
Сланцевского муниципального района 

От 21.08.2020 № 1127-п)

Таблица 2
План реализации мероприятий муниципальной программы "Развитие культуры, спорта и молодежной политики на территории 
___________   Сланцевского городского поселения"____________________________________________

Наименование
муниципальной

программы,
подпрограммы,
ведомственной

целевой
программы

Ответственный
исполнитель,

соисполнитель,
участник

Срок реализации
Годы

реализаци
и

Оценка расходов (тыс. руб., в ценах соответствующих лет)

Начало
реализац

ИИ

Конец
реализац

ИИ

Всего Итого Федеральн 
ый бюджет

Областной
бюджет

Бюджет
СМР

Бюджет
СГП

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Муниципальная
программа
"Развитие
культуры, спорта
и молодежной
политики на
территории
Сланцевского
городского
поселения"

Сектор по
культуре, спорту
и молодежной
политике,
мунициципальное
казенное
учреждение
культуры
"Г ородской Дом
культуры",
муниципальное
казенное
учреждение
культуры "Парк
культуры и
отдыха",
муниципальное
казенное

01.01.20
20

31.12.20
20 2020

гдк 43946,6415
4 0,00 15364,20 0,00 28582,4415

4
ПКиО 41259,8146 0,00 7722,70 0,00 33537,1146
сектор 29152,20 0,00 0,00 0,00 29152,20

итого
114358,656

14 0,00 23086,90 0,00 91271,7561
4

01.01.20
21

31.12.20
21 2021

ГДК 30234,10 0,00 0,00 0,00 30234,10
ПКиО 35464,50 0,00 0,00 0,00 35464,50
сектор 29152,20 0,00 0,00 0,00 29152,20
итого 94850,80 0,00 0,00 0,00 94850,80

01.01.20
22

31.12.20
22 2022

ГДК 30771,70 0,00 0,00 0,00 30771,70
ПКиО 36107,10 0,00 0,00 0,00 36107,10
сектор 29152,20 0,00 0,00 0,00 29152,20
итого 96031,00 0,00 0,00 0,00 96031,00

01.01.20
23

31.12.20
23 2023 ГДК 17463,10 0,00 0,00 0,00 17463,10

ПКиО 22050,20 0,00 0,00 0,00 22050,20



учреждение 
физической 
культуры и 
спорта
"Физкультурно-
оздоровительный
комплекс
"Сланцы",
муниципальное
казенное
учреждение
культуры
"Сланцевская
межпоселенческа
я центральная
районная
библиотека"

сектор 21170,20 0,00 0,00 0,00 21170,20
итого 60683,50 0,00 0,00 0,00 60683,50

01.01.20
24

31.12.20
24 2024

гдк 17463,10 0,00 0,00 0,00 17463,10
ПКиО 22050,20 0,00 0,00 0,00 22050,20
сектор 21170,20 0,00 0,00 0,00 21170,20
итого 60683,50 0,00 0,00 0,00 60683,50

01.01.20
25

31.12.20
25 2025

гдк 17463,10 0,00 0,00 0,00 17463,10
ПКиО 22050,20 0,00 0,00 0,00 22050,20
сектор 21170,20 0,00 0,00 0,00 21170,20

итого 60683,50

0,00 0,00 0,00 60683,50

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25

487290,956
14 0,00 23086,90 0,00 464204,056

14

Подпрограмма 1 
Развитие 

культуры на 
территории 

Сланцевского 
городского 
поселения

Сектор по
культуре, спорту
и молодежной
политике,
мунициципальное
казенное
учреждение
культуры
"Городской Дом
культуры",
муниципальное
казенное
учреждение
культуры "Парк
культуры и
отдыха",
муниципальное
казенное
учреждение
культуры
"Сланцевская

01.01.20
20

31.12.20
20 2020

ГДК 43946,6415
4 0,00 15364,20 0,00 28582,4415

4
ПКиО 40290,4146 0,00 7722,70 0,00 32567,7146
сектор 28152,20 0,00 0,00 0,00 28152,20

итого
112389,256

14 0,00 23086,90 0,00 89302,3561
4

01.01.20
21

31.12.20
21 2021

ГДК 30234,10 0,00 0,00 0,00 30234,10
ПКиО 34404,60 0,00 0,00 0,00 34404,60
сектор 28152,20 0,00 0,00 0,00 28152,20
итого 92790,90 0,00 0,00 0,00 92790,90

01.01.20
22

31.12.20
22 2022

ГДК 30771,70 0,00 0,00 0,00 30771,70
ПКиО 35025,90 0,00 0,00 0,00 35025,90
сектор 28152,20 0,00 0,00 0,00 28152,20
итого 93949,80 0,00 0,00 0,00 93949,80

01.01.20
23

31.12.20
23

ГДК 17463,10 0,00 0,00 0,00 17463,10
ПКиО 21080,80 0,00 0,00 0,00 21080,80
сектор 20170,20 0,00 0,00 0,00 20170,20
итого 58714,10 0,00 0,00 0,00 58714,10

межпоселенческа 01.01.20 31.12.20 2024 гдк 17463,10 0,00 0,00 0,00 17463,10



я центральная 24 24 ПКиО 21080,80 0,00 0,00 0,00 21080,80
районная
библиотека"

сектор 20170,20 0,00 0,00 0,00 20170,20
итого 58714,10 0,00 0,00 0,00 58714*10
ГДК 17463,10 0,00 0,00 0,00 17463,10

01.01.20 31.12.20 2025
ПКиО 21080,80 0,00 0,00 0,00 21080,80

25 25 сектор 20170,20 0,00 0,00 0,00 20170,20
итого 58714,10 0,00 0,00 0,00 58714,10

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25

475272,256
14 0,00 23086,90 0,00 452185,356

14
ГДК 6287,04154 0,00 0,00 0,00 6287,04154

01.01.20
20

31.12.20
20

ПКиО 8696,3146 0,00 0,00 0,00 8696,3146
2020 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

итого
14983,3561

4 0,00 0,00 0,00
14983,3561

4
ГДК 6642,40 0,00 0,00 0,00 6642,40

Сектор по 01.01.20 31.12.20 2021
ПКиО 8980,20 0,00 0,00 0,00 8980,20

культуре, спорту 21 21 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
и молодежной итого 15622,60 0,00 0,00 0,00 15622,60

Основное 
мероприятие 1.1

политике,
мунициципальное
казенное

ГДК 6806,90 0,00 0,00 0,00 6806,90
01.01.20 31.12.20 2022

ПКиО 9203,60 0,00 0,00 0,00 9203,60
Обеспечение учреждение 22 22 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
текущей культуры

"Г ородской Дом
культуры",
муниципальное
казенное

итого 16010,50 0,00 0,00 0,00 16010,50
деятельности
муниципальных
учреждений
культуры

ГДК 5555,90 0,00 0,00 0,00 5555,90
01.01.20 31.12.20 2023

ПКиО 7099,70 0,00 0,00 0,00 7099,70
23 23 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

учреждение итого 12655,60 0,00 0,00 0,00 12655,60
культуры "Парк ГДК 5555,90 0,00 0,00 0,00 5555,90
культуры и 
отдыха" 01.01.20 31.12.20 2024

ПКиО 7099,70 0,00 0,00 0,00 7099,70
24 24 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

итого 12655,60 0,00 0,00 0,00 12655,60
ГДК 5555,90 0,00 0,00 0,00 5555,90

01.01.20 31.12.20 2025
ПКиО 7099,70 0,00 0,00 0,00 7099,70

25 25 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 12655,60 0,00 0,00 0,00 12655,60

Итого 01.01.20 31.12.20 84583,2561 0,00 0,00 0,00 84583,2561



20 25 4 4

Основное
мероприятие 1.2
Сохранение
кадрового
потенциала
муниципальных
учреждений
культуры

Сектор по
культуре, спорту
и молодежной
политике,
мунициципальное
казенное
учреждение
культуры
"Г ородской Дом
культуры",
муниципальное
казенное
учреждение
культуры "Парк
культуры и
отдыха"

01.01.20
20

31.12.20
20 2020

ГДК 24010,00 0,00 5727,00 0,00 18283,00
ПКиО 30315,40 0,00 7722,70 0,00 22592,70
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 54325,40 0,00 13449,70 0,00 40875,70

01.01.20
21

31.12.20
21 2021

ГДК 19423,70 0,00 0,00 0,00 19423,70
ПКиО 24051,10 0,00 0,00 0,00 24051,10
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 43474,80 0,00 0,00 0,00 43474,80

01.01.20
22

31.12.20
22 2022

ГДК 19712,90 0,00 0,00 0,00 19712,90
ПКиО 24408,80 0,00 0,00 0,00 24408,80
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 44121,70 0,00 0,00 0,00 44121,70

01.01.20
23

31.12.20
23 2023

ГДК 11907,20 0,00 0,00 0,00 11907,20
ПКиО 13764,80 0,00 0,00 0,00 13764,80
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 25672,00 0,00 0,00 0,00 25672,00

01.01.20
24

31.12.20
24 2024

ГДК 11907,20 0,00 0,00 0,00 11907,20
ПКиО 13764,80 0,00 0,00 0,00 13764,80
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 25672,00 0,00 0,00 0,00 25672,00

01.01.20
25

31.12.20
25 2025

гдк 11907,20 0,00 0,00 0,00 11907,20
ПКиО 13764,80 0,00 0,00 0,00 13764,80
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 25672,00 0,00 0,00 0,00 25672,00

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25 218937,90 0,00 13449,70 0,00 205488,20

Основное
мероприятие 1.3
Развитие и
модернизация
муниципальных
учреждений
культуры

Сектор по
культуре, спорту
и молодежной
политике,
мунициципальное
казенное
учреждение
культуры
"Г ородской Дом

01.01.20
20

31.12.20
20 2020

ГДК 12849,60 0,00 9637,20 0,00 3212,40
ПКиО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 12849,60 0,00 9637,20 0,00 3212,40

01.01.20
21

31.12.20
21 2021

ГДК 3512,00 0,00 0,00 0,00 3512,00
ПКиО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 3512,00 0,00 0,00 0,00 3512,00



культуры", ГДК 3582,70 0,00 0,00 0,00 3582,70
муниципальное 01.01.20 31.12.20 2022

ПКиО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
казенное 
учреждение 
культуры "Парк 
культуры и

22 22 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 3582,70 0,00 0,00 0,00 3582,70
ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

отдыха" 01.01.20 31.12.20 2023
ПКиО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 23 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.20 31.12.20 2024
ПКиО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 24 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.20 31.12.20 2025
ПКиО 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 25 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25 19944,30 0,00 9637,20 0,00 10307,10

01.01.20
20

31.12.20
20

ГДК 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00
2020 ПКиО 1278,70 0,00 0,00 0,00 1278,70

Сектор по итого 2078,70 0,00 0,00 0,00 2078,70
культуре, спорту 
и молодежной 
политике

01.01.20
21

31.12.20
21

ГДК 656,00 0,00 0,00 0,00 656,00
2021 ПКиО 1373,30 0,00 0,00 0,00 1373,30

Основное 
мероприятие 1.4 
Обеспечение

мунициципальное ИТОГО 2029,30 0,00 0,00 0,00 2029,30
казенное

01.01.20
22

31.12.20
22

ГДК 669,20 0,00 0,00 0,00 669,20
учреждение 2022 ПКиО 1413,50 0,00 0,00 0,00 1413,50

эффективности культуры 
"Г ородской Дом 
культуры", 
муниципальное

итого 2082,70 0,00 0,00 0,00 2082,70
проведения

01.01.20
23

31.12.2 0 
23

гдк 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
общегородских 2023 ПКиО 216,30 0,00 0,00 0,00 216,30
мероприятии казенное итого 216,30 0,00 0,00 0,00 216,30

учреждение 
культуры "Парк 
культуры и 
отдыха"

01.01.20
24

31.12.20
24

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2024 ПКиО 216,30 0,00 0,00 0,00 216,30

итого 216,30 0,00 0,00 0,00 216,30
01.01.20 31.12.20 2025

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 25 ПКиО 216,30 0,00 0,00 0,00 216,30



итого 216,30 0,00 0,00 0,00 216,30

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25 6839,60 0,00 0,00 0,00 6839,60

Основное 
мероприятие 1.5 

Библиотечное 
обслуживание и 
популяризация 

чтения

Сектор по культуре,
спорту и
молодежной
политике,
муниципальное
казенное
учреждение
культуры
"Сланцевская
межпоселенческая
центральная
районная
библиотека"

01.01.20
20

31.12.20
20 2020 сектор 28152,20 0,00 0,00 0,00 28152,20

01.01.20
21

31.12.20
21 2021 сектор 28152,20 0,00 0,00 0,00 28152,20

01.01.20
22

31.12.20
22 2022 сектор 28152,20 0,00 0,00 0,00 28152,20

01.01.20
23

31.12.20
23 2023 сектор 20170,20 0,00 0,00 0,00 20170,20

01.01.20
24

31.12.20
24 2024 сектор 20170,20 0,00 0,00 0,00 20170,20

01.01.20
25

31.12.20
25 2025 сектор 20170,20 0,00 0,00 0,00 20170,20

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25 144967,20 0,00 0,00 0,00 144967,20

Подпрограмма 2 
Развитие 

молодежной 
политики на 
территории 

Сланцевского 
городского 
поселения

Сектор по 
культуре, спорту 
и молодежной 
политике, МКУК 
"Парк культуры и 
отдыха"

01.01.20
20

31.12.20
20 2020

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 969,40 0,00 0,00 0,00 969,40
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 969,40 0,00 0,00 0,00 969,40

01.01.20
21

31.12.20
21 2021

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 1059,90 0,00 0,00 0,00 1059,90
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 1059,90 0,00 0,00 0,00 1059,90

01.01.20
22

31.12.20
22 2022

гдк 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 1081,20 0,00 0,00 0,00 1081,20
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 1081,20 0,00 0,00 0,00 1081,20

01.01.20
23

31.12.20
23 2023

гдк 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 969,40 0,00 0,00 0,00 969,40
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 969,40 0,00 0,00 0,00 969,40

01.01.20
24

31.12.20
24 2024

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 969,40 0,00 0,00 0,00 969,40
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 969,40 0,00 0,00 0,00 969,40



ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01.01.20 31.12.20 2025

ПКиО 969,40 0,00 0,00 0,00 969,40
25 25 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

итого 969,40 0,00 0,00 0,00 969,40

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25 6018,70 0,00 0,00 0,00 6018,70

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01.01.20 31.12.20 2020

ПКиО 202,60 0,00 0,00 0,00 202,60
20 20 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

итого 202,60 0,00 0,00 0,00 202,60
ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.20 31.12.20 2021
ПКиО 221,50 0,00 0,00 0,00 221,50

21 21 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Основное 
мероприятие 2.1 
Реализация

итого 221,50 0,00 0,00 0,00 221,50

Сектор по 
культуре, спорту 
и молодежной 
политике,

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01.01.20 31.12.20 2022

ПКиО 226,00 0,00 0,00 0,00 226,00
комплекса мер по 22 22 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
созданию итого 226,00 0,00 0,00 0,00 226,00условий для 
успешной 
социализации и

подведомтсвенны ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
е учреждения,
общественные
объединения

01.01.20 31.12.20 2023
ПКиО 240,20 0,00 0,00 0,00 240,20

эффективной 23 23 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
самореализации итого 240,20 0,00 0,00 0,00 240,20
молодежи ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.20 31.12.20 2024
ПКиО 240,20 0,00 0,00 0,00 240,20

24 24 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 240,20 0,00 0,00 0,00 240,20
ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01.01.20 31.12.20 2025
ПКиО 240,20 0,00 0,00 0,00 240,20

25 25 сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 240,20 0,00 0,00 0,00 240,20

Итого
01.01.20
20

31.12.20
25 1370,70 0,00 0,00 0,00 1370,70

Основное Сектор по 
культуре, спорту 01.01.20

20
31.12.20
20

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
мероприятие 2.2 2020 ПКиО 766,80 0,00 0,00 0,00 766,80
Реализация и молодежной сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



комплекса мер по 
созданию 
условий для 
социализации 
детей в
каникулярный
период

политике, МКУК 
"Парк культуры и 
отдыха"

итого 766,80 0,00 0,00 0,00 766,80

01.01.20
21

31.12.20
21 2021

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 838,40 0,00 0,00 0,00 838,40
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 838,40 0,00 0,00 0,00 838,40

01.01.20
22

31.12.20
22 2022

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 855,20 0,00 0,00 0,00 855,20
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

итого 855,20 0,00 0,00 0,00 855,20

01.01.20
23

31.12.20
23 2023

ГДК 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 729,20 0,00 0,00 0,00 729,20
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

итого 729,20 0,00 0,00 0,00 729,20

01.01.20
24

31.12.20
24 2024

гдк 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 729,20 0,00 0,00 0,00 729,20
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 729,20 0,00 0,00 0,00 729,20

01.01.20
25

31.12.20
25 2025

гдк 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ПКиО 729,20 0,00 0,00 0,00 729,20
сектор 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
итого 729,20 0,00 0,00 0,00 729,20

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25 4648,00 0,00 0,00 0,00 4648,00

Подпрограмма 3
Развитие
физической
культуры и
спорта на
территории
Сланцевского
городского
поселения

Сектор по культуре, 
спорту и молодежной 
политике, 
муниципальное 
казенное учреждение 
физической культуры 
и спорта 
"Физкультурно- 
оздоровительный 
комплекс "Сланцы"

01.01.20
20

31.12.20
20 2020 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
21

31.12.20
21 2021 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
22

31.12.20
22 2022 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
23

31.12.20
23 2023 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
24

31.12.20
24 2024 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
25

31.12.20
25 2025 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25 6000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00



Основное 
мероприятие 3.1. 
Создание условий 
для занятий 
физической 
культурой и 
спортом

Сектор по культуре, 
спорту и молодежной 
политике, 
муниципальное 
казенное учреждение 
физической культуры 
и спорта 
"Физкультурно- 
оздоровительный 
комплекс "Сланцы"

01.01.20
20

31.12.20
20 2020 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
21

31.12.20
21 2021 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
22

31.12.20
22 2022 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
23

31.12.20
23 2023 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
24

31.12.20
24 2024 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

01.01.20
25

31.12.20
25 2025 сектор 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00

Итого 01.01.20
20

31.12.20
25 6000,00 0,00 0,00 0,00 6000,00



Приложений 2 
к постановлению администрации 

Сланцевского муниципального района 
от 30.10.2019 № 1707-п 

(в редакции постановления администрации 
Сланцевского муниципального района 

от 21.08.2020 № 1127-п) 
Таблица 3

Информация
о ведомственной структуре финансирования программы 

Развитие культуры, спорта и молодежной политики на территории Сланцевского городского поселения
(тыс. руб. в действующих ценах каждого года реализации программы)

N

п
/
п

Наимен
ование

получат
еля

бюджет
ных

средств

1 -й год реализации 
программы

2-й год реализации 
программы

3-й год реализации 
программы

4-й год реализации 
программы

5-й год реализации 
программы

Последний год 
реализации программы

2020 2021 2022 2023 2024 2025

Источники
финансирования

Источники
финансирования

Источники
финансирования

Источники
финансирования

Источники
финансирования фи

Источ
нанси]

ники
юваш1Я

федер
альны

й
бюдж

ет

обла
стно

й
бюд
жет

бю
дже

т
СМ

Р

бюдже
т cm

федер
альны

й
бюдж

ет

обла
стно

й
бюд
жет

бю
дже

т
с м
р

бюд
жет
с г п

федер
альны

й
бюдж

ет

обла
стно

й
бюд
жет

бю
дже

т
с м
р

бюд
жет
СГП

федер
альны

й
бюдж

ет

обла
стно

й
бюд
жет

бю
дже

т
с м
р

бюд
жет
с г п

федер
альны

й
бюдж

ет

обла
стно

й
бюд
жет

бю
дже

т
СМ

Р

бюд
жет
СГП

федер
альны
й
бюдж
ет

обла
стно

й
бюд
жет

бю
дже

т
СМ

Р

бюд
жет
СГП

1

Админи
страция
Сланце
вского
муници
пальног
о
района

0,00 0,00 0,0
0

29152
,20

0,00 0,00 0,0
0

291
52,2

0
0,00 0,00 0,0

0

291
52,2

0
0,00 0,00 0,0

0

211
70,2

0
0,00 0,00 0,0

0

211
70,2

0
0,00 0,00 0,0

0

211
70,2

0

2

МКУК
"Г ородс
кой
Дом
культур
ы"

0,00
153

64,2
0

0,0
0

28582
,4415

4
0,00 0,00 0,0

0

302
34,1

0
0,00 0,00

0,0
0

307
71,7

0
0,00 0,00 0,0

0

174
63,1

0
0,00 0,00 0,0

0

174
63,1

0
0,00 0,00 0,0

0

174
63,1

0

3

МКУК 
"Парк 
культур 
ы и
отдыха"

0,00
772

2,70
0,0

0
33537
,1146

0,00 0,00 0,0
0

354
64,5

0
0,00 0,00

0,0
0

361
07,1

0
0,00 0,00

0,0
0

220
50,2

0
0,00 0,00

0,0
0

220
50,2

0
0,00 0,00 0,0

0

220
50,2

0

Итого 0,00 230
86,9

0,0
0

91271
,7561

4
0,00 0,00 0,0

0

948
50,8

0
0,00 0,00 0,0

0

960
31,0

0
0,00 0,00 0,0

0

606
83,5

0
0,00 0,00

0,0
0

606
83,5

0
0,00 0,00 0,0

0

606
83,5

0




